
 

 

Bir yılı daha geride bıraktık. 2023 yılının başta  

esnaf ve sanatkarlarımız olmak üzere ülkemiz, 

Antalya’mız için, sağlıklı, huzurlu, hayırlı ve 

bereketli bir yıl olmasını diliyorum.  

Biz AESOB ailesi olarak yeni yıla; yeni projeler ve 

yeni hedeflerle beraber, çalışmalarımıza tam gaz 

devam ederek giriyoruz. Cumhurbaşkanımız ve 

bakanlarımız ile birebir irtibat sağlayıp esnaf ve 

sanatkarlarımızın talep ve isteklerini ilk elden 

iletiyoruz.  Biz büyük bir aileyiz ve her geçen yıl 

daha da büyüyoruz. 2023 yılına 100 bini aşkın üye 

sayısı ile girmenin haklı gurunu yaşıyoruz.  

Bu yeni yılda da birlik ve beraberliğimizi dahada 

sağlamlaştırarak gitgide büyümeyi temenni ediyorum. 

 
Bildiğiniz üzere Ülkemiz 6 Şubat 2023 tarihinde 7.7 ve 7.6 şiddetinde ki depremlerle 

büyük bir felaket yaşamıştır. 11 ilimizde ve çevre illerde yoğun bir şekilde hissedilen 

depremi yaşayan tüm vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimi iletiyor, depremde 

hayatlarını kaybeden tüm vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına baş sağlığı, 

yaralılara acil şifalar diliyorum.  

İlk günden beri bizde Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği olarak Birliğimize 

bağlı bulunan toplam 75 esnaf odamızla beraber depremzede vatandaşlarımızın 

yanında olduk. Odalarımız, esnaf ve sanatkarlarımızla beraber birlikten güç doğar 

şiarıyla ayni ve nakdi yardımlarımızı Antalya Valiliği’miz ve AFAD koordinesinde 

ilgili birimlere ilettik. Bunun yanı sıra gönüllü esnaflarımız yanlarına iş malzemesi ve 

teknik ekipmanlarını da alarak deprem bölgelerinde görev aldılar. Fakat durmak yok...  

Biz elimizden geldiğince her şeyi yapmaya hazırız. Gün birlik olma günüdür.   

 



 

 



 
 

ANTALYA VALİSİ ERSİN YAZICI İLE  

ESNAFLARA YENİ YIL TEBRİĞİ 

 
Antalya Valisi Ersin Yazıcı ve AESOB Başkanı 

Adlıhan Dere ve Oda Başkanları ile Kapalı Yol 

esnaf ve sanatkarlarını işyerlerinde ziyaret ederek 

yeni yıllarını tebrik ettiler, hayırlı işler bereketli 

kazançlar dilediler.  
Ziyaret esnasında Vali Ersin Yazıcı ve Başkan 

Adlıhan Dere esnaf ve sanatkarların 2023 yılı 

beklentileri, talep ve istekleri hakkında görüşme 

gerçekleştirdiler. Sorun ve sıkıntılarını dinleyerek 

çözüm önerileri hakkında istişarelerde 

bulundular.  

HERKESE MUTLU YILLAR… 

YAPILANDIRMA AÇIKLAMASI VE  

ESNAFA YÖNELİK GERİYE DÖNÜK 

BORÇLANMA HAKKI TALEBİ 
 

Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı ve 

TESK Yönetim Kurulu Üyesi Adlıhan Dere yaptığı yazılı 

açıklamada bu rekabetçi sistemde varlığını devam ettirmeye 

çalışan özellikle günümüz ekonomik şartlarında zorlanan esnaf ve 

sanatkarların SGK ve vergi borcunu ödeyebilmesi için en büyük 

isteğinin yeni bir borç yapılandırması olduğunu belirtti. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere;  

Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği'nin çatısı altında 

faaliyet gösteren yaklaşık 100 bin esnaf ve sanatkâr olduğunu 

aktararak esnaf için sıfır faizli ve uzun vadeli yeni bir borç 

yapılandırmasının şart olduğunu ifade etti. “Yapılandırma paketi 

kapsamında vergi, sigorta primi borçları ile adli ve idari cezalar 

için yapılandırma imkânı sunulmalı. Şirketlere matrah artırımı, 

kasa ve stok affı imkânı sağlanmalı. Belediyelere olan borçlar, 

elektrik ve su borçları da yapılandırılmalı. Anapara borcuna 

eklenen faiz ve gecikme faizi borçlarının bir kısmı silinmeli. 

Önceki yapılandırmalarda da olduğu gibi peşin ve taksitli ödeme 

fırsatı getirilmeli ve peşin ödeme halinde borçların büyük bir 

miktarı silinmeli. Özellikle esnaf ve sanatkarlarımızın borçlarını 

ödeyebilmesi için kolaylıklar getirilmeli.” Dedi. 

Ayrıca bu rekabetçi sistemde ve günümüz zorlu ekonomik 

koşullarında varlığını devam ettirmekte zorlanan esnaf ve 

sanatkarlarımıza dikkat çeken Başkan Adlıhan Dere ""Sadece 

kamu bankaları değil, özel bankalar da ekonominin bel kemiği 

olan esnaf ve sanatkârlar için düşük faizli kredi imkanı sunulmalı. 

Krediler ile yeni iş yeri açacak olan genç girişimcilerin de önü 

mutlaka açılmalı" değerlendirmesinde bulundu.  

  

 
 

“SOSYAL GÜVENLİK 

DÜZENLEMELERİNDE  

ESNAF UNUTULMAMALI” 
EYT düzenlemesiyle birlikte birçok vatandaşımızın 

mağduriyetinin giderildiğini fakat esnafın bu hususta 

hala umutla müjdeli bir haber beklediğini vurgulayan 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, sosyal güvenlik 

düzenlemeleri kapsamında esnaf ve sanatkarlarımızın 

da mutlaka gündeme alınması gerektiğine dikkat 

çekti. Başkan Dere;  

“Emeklilikte yaşa takılanlar (EYT) düzenlemesi 

kapsamında esnaf ve sanatkarların sosyal güvenlik 

sorunlarının da çözülmesi gerekiyor. 4 Ekim 2000 

tarihinden önce oda ve vergi kaydı olmasına rağmen  

BAĞ-KUR kaydı olmadığı için emekli olamayan ve 

bu konuda mağdur olan çok fazla esnafımız 

bulunmakta. Bununla birlikte esnaf ve 

sanatkarlarımız 9 bin prim gün sayısı ile emekliliğe 

hak kazanabiliyorken sigortalılar 7 bin 200 prim gün 

sayısı ile emekli olabiliyor. Aradaki gün sayısı farkı 

çok fazla burada bir haksızlık söz konusu. Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın gündeme aldığı 3600 

ek gösterge ve emeklilikte yaşa takılanlar 

gündemdeyken, BAĞ-KUR’da prim gün sayısı 

eşitsizliği ve düzeltilmesi gereken diğer konular da 

unutulmamalı. Anayasa’nın eşitlik ilkesi gereğince 

sosyal güvenlikteki eşitsizlikler düzeltilmeli, bu 

farklılık ortadan kaldırılmalı. BAĞ-KUR emeklilik 

prim günü sayısı 9 bin gün değil, sigortalılarda 

olduğu gibi 7 bin 200 gün olmalı. BAĞ-KUR kaydı 

olmayan esnaflarımıza vergi ve oda kaydı dikkate 

alınarak son kez geriye dönük borçlanma imkanı 

sağlanmalı.  Diğer yandan esnaf ve sanatkâr 60 gün 

sigorta primini yatırmayınca muayene olamıyor, 

ilacını bile satın alamıyor. Esnafımız sağlık 

sigortasından faydalanamadığı halde sosyal güvenlik 

primini cezalı yatırıyorsa bu haktan yararlanması 

olmazsa olmazımız bu konuya da değinmemiz 

gerekiyor. 2 buçuk milyon insanın istifade ettiği 

EYT’den esnaf ve sanatkarlarımızın da yararlanması 

lazım. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 

Erdoğan’dan ve Bakanımız Sayın Vedat Bilgin’den 

bu mağduriyetin çözülmesi ile ilgili çalışma ve 

müjdeli bir haber bekliyoruz.  

 
 



 

 

ANTALYA VALİSİ ERSİN YAZICI AESOB’DA  

ESNAF VE SANATKÂRLAR ODA BAŞKANLARIYLA BİR ARAYA GELDİ 

Antalya Valisi Ersin Yazıcı, Antalya Esnaf ve Sanatkârlar 

Odaları Birliği (AESOB) Başkanı Adlıhan Dere ile Antalya 

merkez ve ilçelerinde faaliyet gösteren 75 esnaf ve sanatkârlar 

odaları başkanıyla bir araya geldi. Toplantıda konuşan  

Vali Yazıcı esnafları dinlemenin önemine değinerek; 

“Esnaflarımızla sık sık bir araya gelip onları dinlemeye 

çalışıyorum. Tüm paydaşlarımızla birlikte Antalya’mıza en iyi 

şekilde hizmet etmeye devam edeceğiz.” dedi. 

Toplantıda esnaf ve sanatkârların taleplerini, sorunlarını ve 

çözüm önerilerini dinleyen Vali Yazıcı, tüm sorunları bugüne 

kadar olduğu gibi bugünden sonra da birlikte çözeceklerini 

dile getirerek, bir esnaf çocuğu olarak daima esnafın yanında 

olduğunu ifade etti. 

 

 

Sorun Ve Talepleri Değerlendirmek Amacıyla 

Toplanmış Bulunmaktayız 

Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği 

(AESOB) Başkanı Adlıhan Dere toplantının açılış 

konuşmasını yaparak; “Bugün burada yüz yüze 

Valimiz Sayın Ersin Yazıcı ve Oda Başkanlarımızı bir 

araya gelerek Antalyalı esnaf ve sanatkârlarımızın 

sorun ve taleplerini görüşmek, çözüm önerilerini 

değerlendirmek amacıyla toplanmış bulunmaktayız. 

Öncelikle toplantımıza teşriflerinden dolayı Sayın 

Valimize sonsuz şükranlarımı iletiyorum.” dedi. 

 

 

 

 

Aslan Yürekli Bir Vali’ye Sahibiz 

Her şartta esnafların yanında yer alan bir Vali’ye sahip oldukları için kendilerini şanslı gördüklerini dile getiren 

AESOB Başkanı Dere; “Öyle bir vali düşünün ki görev yaptığı her vilayette saygı ve minnetle anılıyor, adından 

gururla söz ediliyor. Bir vali düşünün ki ürettiği projelerle memleketimize değer katıyor. AHENK Projesi ile 

İlimizin yöneticilerini, akademisyenlerini, eğitimcilerini, kamu kurum ve kuruluşları müdürlerini, sivil toplum 

kuruluşu başkanlarını öğrencilerimiz ile bir araya getiriyor. Şehrimizin önde gelen isimlerini söz sahibi kişileri 

yıllar sonra yeniden okul sıralarında buluşturuyor hem o eski günleri yad etmelerine hem de çocuklarımızı teşvik 

ederek okuma alışkanlığı kazandırmalarına vesile oluyor. ASİST Projesi ile çocuklarımızın sağlıklı yaşam ve 

spora yönelmesine fırsat yaratıyor. Dezavantajlı bölgelerde ilkokul ve ortaokullar düzeyinde spor kıyafetleri, spor 

araç gereçleri gibi ihtiyaçların karşılanmasına olanak sağlıyor. Eğitim – öğretime ayrı bir ehemmiyet veren 

okumanın önemini her defasında vurgulayan Sayın Valimiz her geçen gün  

azim ve inançla şehrimizde kültür, sanat, ilim, bilim ve spor faaliyetlerinin artması  

için çalışmalarına devam ediyor.”  

“Her platformda toplumun nabzını esnaf tutuyor diyerek her zaman esnaf ve sanatkarlarımıza, onların 

düşüncelerine önem veriyor. Evet arkadaşlar öyle bir vali düşünün ki halk adamı içimizden biri o da bir esnaf 

çocuğu… Zengin – fakir, yaşlı, genç, çocuk ayrımı yapmadan toplumun her kesimine hitap ediyor. Kabul ediyor. 

Kalbinde zerre kadar kibir yok, aslan yürekli bir Vali… Yaz – Kış, Gece – Gündüz, yağmur, çamur demeden 

herkesin yardımına koşan derdine derman olan; Yangın, Sel, Deprem gibi afet ve felaketlerde anında olay yerinde 

olarak esnafın, sanatkarın, çiftçinin tüm vatandaşlarımızın yaraları sarmak için devletin bütün imkanlarını seferber 

ediyor. Elinden gelen her türlü çabayı gösteren. Pandemide bile bizlerle birlikte sokak sokak dükkan dükkan 

dolaşarak esnaf ve sanatkarlarımızın sorun ve taleplerini dinleyen, bu sıkıntıların çözümü noktasında çalışmalar 

yapan bir Vali… Manavgat’ta, Alanya’da, Korkuteli’nde tüm ilçelerimizde ve merkezde bulunan toplam  

75 oda başkanlarımız ile birlikte en az dört buçuk saat toplantı yaparak yanımızda oldu.  

Devletin şefkatli yüzünü bizlere gösterdi.”  

“Esnafımızın Hamisi, Gönüllerin Dostu Valimiz Sayın Ersin Yazıcı düğünümüzde nişanımızda yanımızda oldu. 

Sevincimizi üzüntümüzü paylaştı. Sağ olsun, var olsun. Özel anlarda önemli gün ve haftalarda bile esnafımızı 

ihmal etmedi. Ramazan’da, Kurban’da esnaflarımızı ziyaret ederek bayramlarını ve özel günlerini birlikte 

kutladık. Alışverişlerin esnaftan yapılması konusunda vatandaşlarımıza tavsiyelerde bulundu. Her sene Ahilik 

Haftası kutlamalarımızda yanımızda oldu. Bizimle birlikte Ahilik Haftası kapsamında esnaflarımıza işyerlerinde 

ziyarette bulundu. Bu vesile ile burada bir kez daha her zaman esnafın yanında olan, Devlet babanın gücü ve 

himayesini her an arkamızda hissettiren Sayın Valimize destek ve katkılarını üzerimizden eksik etmediği için 

teşekkür ediyor ve özellikle bugün bizleri kırmayıp aramızda olduğu için ayrıca şükranlarımı sunuyorum.” 

Şeklinde konuştu. 

 

 



 

 

Sizleri Dinlemek Benim En Önemli Görevlerimden 

Biri 

Sorun ve talepleri dinlemek için sık sık toplumun aynası 

olarak gördüğü esnaflarla bir araya gelmeye çalıştığını ve 

bundan da çok mutlu olduğunu ifade eden Vali Yazıcı 

şunları kaydetti: “Sizleri dinlemek için buradayım. Ben 

görevimi yapıyorum. Sizleri dinlemek de benim en önemli 

görevlerimden biri. Ben bir köylü çocuğu olarak, bir esnaf 

çocuğu olarak devletime ve milletime hizmet etmeye 

çalışıyorum. 1980’den itibaren yurt süreciyle bu devletin, 

bu milletin ekmeğini yiyorum. Hepimiz işlerimizi 

yaparken birçok problem ile karşılaşıyoruz. Ama bu 

normal. Zaten bizler sorun çözmek için bu koltuklardayız. 

Bu sorunları çözerken benim en büyük motivasyonum 11 

yaşından beri bu devletin ekmeğini yiyen biri olarak 

üzülmeye, küsmeye, yorulmaya hakkım yok. Değil 12 saat 

24 saat bile çalışsam ben devletime ve milletime hakkımı ödeyemem. İnşallah tüm paydaşlarımızla birlikte 

şehrimize en iyi şekilde hizmet etmeye devam edeceğiz.” 

Asla Halka Tepeden Bakan Bir Vali Olmadım 

Görev yaptığı illerde sürekli vatandaş ve esnaflarla iç içe olup sorunları yakından takip ettiğine değinen Vali 

Yazıcı; “Halkın içinden çıkan biri olarak asla halka tepeden bakan biri olmadım. Sürekli vatandaşlarımızla iç içe 

olmaya çalıştım. Sürekli halkımızla, esnafımızla bir arada olmaya çalıştım. Hep şu düşünceyle işlerimi yaptım. 

Çünkü öncelikle hizmet etmek istediğim insanların kalbine ve gönlüne girmeliyim diye düşündüm. Bütün idareci 

arkadaşlarıma da bunu söylemeye devam ediyorum. Biz sadece mahiyetimizde çalışanların amiriyiz. 

Vatandaşımızın amiri değiliz. Vatandaşa amirlik yok. Bu yüzden nüfusta çalışan veya hastanede çalışan veya 

herhangi bir kamu kurumunda çalışan hiç kimse vatandaşımıza kötü davranamaz. Çünkü bu millet, en iyi hizmeti 

en iyi davranışı hak ediyor.” diye konuştu. 

Sizler Yaşamın Tam 

Ortasındasınız 

Şehrin tüm paydaşlarını 

önemsediğini ve çalışmalarını bu 

doğrultuda yürüttüğünü söyleyen 

Vali Yazıcı; “Şehrin tüm 

paydaşlarıyla bir araya gelmeye 

çalışıyorum. Şehrin röntgenini en 

iyi çekenlerin ve bu şehrin aynası 

olduğunuzu düşünüyorum. Bu 

şehirde nerede ne olup bitiyor 

bunu en iyi sizlerden 

duyabileceğime inanıyorum. 

Sizler yaşamın tam ortasındasınız. 

İşinizi yaparken toplumun 

tamamıyla bir arada oluyorsunuz. 

Bu yüzden sizleri dinlemek benim 

için önemli.” ifadelerini kullandı. 

 

 

 

 

Çocuklarımızı Genç Yaşta İyi Bir Eğitimle Ülkemizin Geleceğine Hazırlamalıyız 

Dünyadaki her şeyin merkezinde bulunan insanların küçük yaştan itibaren eğitiminin çok önemli olduğunu 

söyleyen Vali Yazıcı şunları söyledi: “Her şeyin merkezinde insan var. Dünyadaki her şey insan için yapılıyor. Bu 

yüzden şehrimizdeki çocuklarımızın kitap okuma alışkanlığına katkı sunmak ve değerler eğitimine katkı sunmak 

için AHENK Projemizi geliştirdik. Hepimiz çocuklarımızın iyi birer insan olmasını istiyoruz. Bu yüzden 

çocuklarımızı genç yaşta iyi bir eğitimle ülkemizin geleceğine hazırlamalıyız. Şehrimiz de 485 bin öğrencimiz 

var. Bu çocuklarımızı iyi birer insan olarak yetiştirmeliyiz. Çünkü çocuklarımız bizim geleceğimiz. Birçok 

esnafımız yanlarına gelen gençlerin öncelikle iyi insan olmasını, dürüst insan olmasını istiyor. Yaptığım 

ziyaretlerde esnaflar bunu bekliyor. Bu yüzden gençlerimizi küçük yaştan itibaren iyi ahlaklı ve dürüst bir şekilde 

yetiştirmeliyiz. Biz çocuklarımızı ana sınıfından itibaren alıyoruz ve bu çocuklar 12’nci sınıfa kadar, yani 13 sene 

bizim tezgâhımızda yetişiyor. Bu 13 senede yapabileceğimiz çok şey var. Bu fırsatı iyi değerlendirmeliyiz.” 

Konuşmasının sonunda turizm verilerine de değinen Vali Yazıcı; “İyi bir turizm sezonunu geride bıraktık. Türk 

turizminin gelirinin 3’te 1’i bu şehirden sağlanıyor. Bu sebeple ağır bir yükümüz var. Bunun farkındayız. Turizmin 

ve tarımın öncü şehri Antalya’mızda ülkemize ve şehrimize hizmet etmeye devam edeceğiz.” dedi. 

 

Yaptığı Tüm Çalışmalarla Esnafımıza Destek Veriyor 

Toplantıya katılamayıp telefon ile bağlanan Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Konfederasyonu (TESK) Genel 

Başkanı Bendevi Palandöken; “Sayın Valimize teşekkür ediyorum. Yaptığı tüm çalışmalarla esnafımıza destek 

veriyor. Kendisine çok teşekkür ediyoruz.” şeklinde konuştu. 

 

2022 Yılı Çok Güzel Bir Yıl Oldu 

Toplantının sonunda söz alan AESOB 

Başkanı Dere; “Sayın Valim, esnafımız 

sizden çok memnun. 2022 yılı çok güzel 

bir yıl oldu. Buraya bizi kırmayıp 

geldiğiniz için teşekkür ederiz.” diye 

konuştu. 

Toplantı Vali Yazıcı’nın tek tek bütün 

oda başkanlarının sorunlarını, 

taleplerini ve çözüm önerilerini 

dinlemesiyle son buldu. Toplantının 

ardından AESOB Başkanı  

Adlıhan Dere, Vali Ersin Yazıcı’ya 

teşekkür plaketi takdim etti.  



 
 

ON İKİNCİ KALKINMA PLANI 

ÖZEL İHTİSAS KOMİSYONU VE ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI 

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından On İkinci Kalkınma Planı hazırlık 

çalışmaları kapsamında düzenlenen Özel İhtisas Komisyonları ve Çalışma Grubu toplantıları 12 Aralık 2022 

Pazartesi tarihinden itibaren başlatıldı. İki aşama halinde Ankara ve İstanbul’da toplanacak, 60 özel ihtisas 

komisyonu ve 27 çalışma grubu olarak teşkil edilen toplam 87 komisyona; kamu kurumu, akademi, özel sektörü 

ve sivil toplumu temsil eden 4.500’ü aşkın kişinin katılım sağlaması planlanıyor.    

Esnaf, Sanatkârlar Ve Kooperatifçilik Özel İhtisas Komisyonu 

On İkinci Kalkınma Planı Özel İhtisas Komisyonu Ve Çalışma Grubu Toplantılarından; 29.12.2022 Tarihinde 

Ankara’da düzenlenen ‘Esnaf, Sanatkârlar Ve Kooperatifçilik Özel İhtisas Komisyonu’na ilişkin olan toplantıya 

Ticaret Bakanlığı Esnaf ve Sanatkarlar Kooperatifçilik Genel Müdürü Necmettin Erkan, AESOB Başkanı Adlıhan 

Dere, ülkemizin çeşitli şehirlerinden gelen birlik başkanları, ilgili komisyon üyeleri ve daha başka kurumları da 

temsilen birçok davetli katıldı.   

12. Kalkınma Planı Özel İhtisas Komisyonu Toplantılarına Antalya’yı Temsilen AESOB Başkanı 

Adlıhan Dere Katıldı  

Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı Adlıhan Dere, On İkinci Kalkınma Planı  

Özel İhtisas Komisyonu Ve Çalışma Grubu Toplantılarından;  

Esnaf, Sanatkârlar Ve Kooperatifçilik Özel İhtisas Komisyonu’na katılarak Antalya esnaf ve sanatkarlarının 

genel sıkıntıları, sorunları ve çözüm önerileri hakkında görüş ve düşüncelerini aktardı. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere Esnafın Sorunlarını Dile Getirdi 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere toplantıda “Geçtiğimiz yıllarda tüm dünyada etkisini gösteren Koronavirüs 

salgını, pandemi süreci tam o bitti derken Rusya – Ukrayna Savaşı’nın patlak vermesi ve bunun sonucunda 

ortaya çıkan büyük kitle göçleri, yaralarımızı henüz sarmaya fırsat bulamamışken küresel çapta yaşanan 

enflasyon ve kur dalgalanmaları, kıtlık, gıda ve enerji krizi, ülke genelindeki ekonomik sıkıntılar vesaire 

yangın, sel ve deprem gibi afet ve felaketler ile sınandığımız bir sıkıntılı süreçten geçtik. Bu faktörler 

gerek şehrimizde gerek ülkemizde gerekse tüm dünyada ekonomik sorunlar doğurdu.” Dedi.   

 

 

Yapmış olduğu sunumlarında; 

• KORONAVİRÜS SALGINININ ESNAFA OLUMSUZ ETKİLERİ VE  

PANDEMİ DÖNEMİ  

• RUSYA – UKRAYNA SAVAŞI VE SONRASINDA ORTAYA ÇIKAN 

BÜYÜK GÖÇ DALGASI, GIDA VE ENERJİ KRİZİ  

• SAVAŞ NEDENİYLE ŞEHRİMİZDE YAŞANAN YOĞUN GÖÇ  

• ANTALYA’DA YÜKSELEN İŞYERİ VE KONUT KİRALARI 

Özellikle bu durum hem ülke ekonomisine hem şehir ekonomisine hem konut ve 

işyeri kiralarına hem de hammadde, mal ve hizmet fiyatlarına olumsuz yansımıştır. 

• ARTAN NÜFUS PROBLEMİ VE ARTAN İŞSİZLİK ORANI 

• ENFLASYON VE KUR DALGALANMALARI 

• EKONOMİK SORUNLAR NEDENİYLE YAPILAN ZAMLAR 

• DEFTER TUTMA HADLERİNİN YENİDEN BELİRLENMESİ 

GEREKTİĞİ 

• ASGARİ ÜCRETİN ESNAFA YANSIMALARI 

• TAPDK RUHSAT BEDELLERİ 

• ESNAF VE SANATKARLARIN TEKNOLOJİK GELİŞMELERE VE E- TİCARET SİSTEMİNE ADAPTE 

OLABİLMESİ   

Esnaf ve Sanatkarların teknoloji kaynaklı yaşadığı dezavantaj, E-Ticaret, E-Fatura ve E-Arşiv Fatura sistemlerinin 

esnaflara zorluk yaşatması. 

• ESNAFA UYGULANAN İDARİ PARA CEZALARI 

• ESNAFIN KREDİYE ULAŞIM İMKANI ARTTIRILMASI VE  

SİCİL AFFININ GEREKLİLİĞİ 

• YÜKSEK POS CİHAZI KOMİSYONLARI 

• KOSGEB DESTEKLERİNİN ARTTIRILMASI GEREKTİĞİ 

• PERAKENDE SEKTÖRÜNDE YASAL DÜZENLEME YAPILMASI 

• MARKA – PATENT VE İMİTASYON ÜRÜN SORUNU 

• NARGİLE YASAĞI 

• ESNAFIN ÜZERİNDEKİ VERGİ YÜKÜ 

• KDV VE ÖTV İNDİRİMİ TALEPLERİ 

• TRAFİK SİGORTASI VE KASKO PRİMLERİNDE YÜKSEK FİYAT ARTIŞI 

• SSK - BAĞKUR AYRIMI SON BULMALI, ESNAFA GERİYE DÖNÜK  

BORÇLANMA HAKKI TANINMALI 

• ULAŞIM ESNAFININ SORUNLARI VE KORSAN TAŞIMACILIK 

Ve benzeri gibi konu başlıklarını gündeme getirerek esnafın taleplerini yetkililere iletti. Ayrıca; 

• TURİZMDE HERŞEY DAHİL SİSTEMİN GETİRDİĞİ OLUMSUZ ETKİLER VE 

TURİZM SEKTÖRÜNDEN ESNAFIN YETERİNCE PAY ALAMAMASI 

• OTELLERDE RENT A CAR OLARAK ADLANDIRILAN ARAÇ KİRALAMA İŞLETMELERİNİN ESNAFA 

YARATTIĞI MAĞDURİYET 

Gibi sorunlara da dikkat çekerek “Oteller uygulamış oldukları her şey dahil sistemle turistlere sınırsız yiyecek - içecek ve 

benzeri avantajlar sunarak turistlere başka bir fırsat tanımamaktadır. Ayrıca oteller içinde; restorandan tut marketleri ve 

alışveriş merkezlerini, kuaförden tut güzellik salonlarını, masaj, spa ve sauna gibi alanları ve daha birçok hizmeti 

kapsamaktadır. Her şey dahil sisteminin getirdiği maliyet ve rekabetten dolayı oteller gelirlerini artırabilmek adına otelleri 

birer küçük AVM haline getirmişlerdir. Her şey dahil sisteminin turisti otelden çıkarmayacak bir yapıda olması esnafımızın 

turizmden pay almasını engellemektedir.” Diye ekledi.   

 

 



 

 

BAŞKAN ADLIHAN DERE YENİDEN GÜVEN TAZELEDİ 

KEPEZ ESKKK OLAĞAN GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Kepez Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet 

Kooperatifi’nin 2021 & 2022 Yılları Birleştirilmiş 

Seçimli Olağan Genel Kurul Toplantısı 6. Bölge Birliği 

ve Isparta ESOB Başkanı Ahmet Tural’ın  

divan başkanlığında gerçekleştirildi.    

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

AESOB Başkanı Adlıhan Dere “Genel Kurula katılımlarından dolayı başta 6. Bölge Birliği Başkanımız  

Ahmet Tural’a, Ticaret İl Müdürümüz Halil Özşahan, Halkbank Antalya Bölge Koordinatörümüz Sinan Gezenerler, 

Halkbank Antalya Bölge Ticari ve KOBİ Pazarlama Bölüm Müdürü İbrahim Serkan Akbaş, Halkbank Çallı Şube 

Müdürümüz Nuriye Eda Seçkin’e, Halkbank Çallı Şubesi Esnaf ve Kobi Kredileri Yetkilimiz Cesur Bulğak,  

Bölge Birliği Başkan Vekili ve Burdur ESOB Başkanımız Metin Sipahi’ye, Türkiye Kahveciler Federasyo nu ve 

Antalya Kahveciler Odası Başkanımız Murat Ağaoğlu’na, Kooperatifimizin kuruluşundan itibaren emeği geçen 

Başkanlarımıza Yönetim - Denetim kurulu üyelerimize, Oda ve Kooperatif Başkanlarımıza her zaman bizi 

destekleyerek yalnız bırakmayan değerli ortaklarımıza ve tüm katılımcılara çok teşekkür ediyorum.  

Seçimlerde bize destek vererek bizleri yeniden bu göreve layık gören tüm ortaklarımıza şükranlarımı sunuyorum. 

Bu zamana kadar Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerimizle esnafa hizmet yolunda gece gündüz d emeden nasıl 

var gücümüzle çalıştıysak bundan sonrası içinde yine aynı azim, istek ve kararlılıkla çalışmalarımıza kaldığımız 

yerden devam edeceğiz. Yeni seçilen yönetim ve denetim kurulu üyelerimizi tebrik ediyor, görevlerinde başarılar 

diliyorum. Seçimli Olağan Genel Kurulumuz başta esnaf ve sanatkarlarımız olmak üzere Antalya’mıza, 

bölgemize, ülkemiz ve milletimize hayırlı uğurlu olsun.” Dedi.  



 
 

CUMHURBAŞKANIMIZ VE BAKANLARIMIZ 

İLE GÖRÜŞMELER 

Programları dolayısıyla Antalya’mıza gelen 

Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ı 

Havalimanında karşılayan AESOB Başkanı 

Adlıhan Dere esnaf ve sanatkarlarının yaşamış 

olduğu sorun ve sıkıntıları, taleplerini aktardı. 

Başkan Adlıhan Dere Cumhurbaşkanı Sayın 

Recep Tayyip Erdoğan’a Antalya’mıza yapmış 

olduğu hizmetlerden aynı zamanda Kumluca 

ve Finike’de yaşanan sel felaketinde esnaf ve 

sanatkarlarımıza yapmış olduğu destek  

ve katkılarından dolayı teşekkürlerini iletti.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CUMHURBAŞKANIMIZ SAYIN RECEP TAYYİP ERDOĞAN  

ANTALYA’DA TOPLU 

AÇILIŞ TÖRENİNİ 

GERÇEKLEŞTİRDİ 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'a ziyaretinde, 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, 

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Hazine ve 

Maliye Bakanı Nureddin Nebati, İçişleri Bakanı 

Süleyman Soylu, Kültür ve Turizm Bakanı 

Mehmet Nuri Ersoy, Tarım ve Orman Bakanı 

Vahit Kirişci ile Ulaştırma ve  

Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu da eşlik etti. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Antalya’da toplu açılış töreninde yaptığı konuşmada, “Eğitimden sağlığa, 

ulaşımdan enerjiye, diğer pek çok alandaki hizmetlerimiz gibi afetlerde de dünyanın en hızlı ve etkin 

müdahale sistemine sahip ülkesi durumundayız” Dedi. Sözlerinin başında, Kepez'den başlayarak bir taraftan 

Kumluca'ya diğer taraftan Manavgat'a kadar her köşesi ile Antalya ile hasret gidermeye geldiklerini belirtti. 

Aşırı yağışlar sebebiyle geçen ay sel felaketine 

maruz kalan Kumluca, Finike ve Demre 

ilçelerindeki vatandaşlara bir kez daha geçmiş 

olsun dileklerini ileten Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

felaketin ilk anından itibaren devlet olarak tüm 

imkânlarla olaya müdahale ettiklerini söyledi. 

Daha sonra yaraları saracak adımları süratle 

attıklarını, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ile 

Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişci'nin anında 

bölgeye ulaştıklarını, AFAD, Kızılay ve bütün 

imkânlarla orada devletin varlığını ifade 

ettiklerini söyledi.  

Ayrıca İçişleri Bakanı Sayın Süleyman Soylu, Çevre ve Şehircilik İklim Değiştirme Bakanı Sayın Murat Kurum, 

Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Nureddin Nebati, Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Mehmet Nuri Ersoy, Ulaştırma 

ve Altyapı Bakanı Sayın Adil Karaismailoğlu  ve Önceki Dönem Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Lütfi Elvan ile 

görüşme gerçekleştiren AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya esnaf ve sanatkarlarının sorun ve taleplerini iletti. 



 

Cumhurbaşkanı Sayın Recep 

Tayyip Erdoğan Kumluca'da binin 

üzerinde, Finike'de 226, Demre'de 

ise 7 haneye eşya desteği 

verdiklerini, 883 iş yerine de 

nakdi destek sağladıklarını 

aktardı. 

 

 

Zarar gören bin 615 araç için de sahiplerine maddi 

yardım yaptıklarını, sel felaketinde zarar gören 11 bin 

755 dekar tarım alanı için 2 bin 769 çiftçiye 40 

milyon liraya yakın nakdi yardım ödemesinde 

bulunduklarını anlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

sözlerini şöyle sürdürdü: "Tarım sigortası olanlar da 

zararlarını buradan karşılayacak. Toplamda 6 bin 534 

vatandaşımıza 137 milyon lira nakdi yardım yapıldı. 

Bugün Kumluca'ya gidip çalışmaları yerinde 

göreceğiz. Her afeti aynı zamanda gelecekte 

karşılaşılabilecek sorunları ve kaynaklarını gösteren 

birer ibret vesilesi olarak değerlendiriyoruz. Dere yataklarına yapılan müdahalelerle, izinsiz inşa edilen köprü ve 

menfezlerin, buralardan geçirilen boruların, seraların, dökülen sera atıklarının yol açtığı sıkıntıları son afette bir 

kez daha gördük. Hatta Kumluca şehir merkezindeki selin en önemli sebebinin, dere yatağı üzerine inşa edilen 

pazar yeri ve park alanı olduğunu tespit ettik. Derenin, üzeri kapatılan 558 metrelik bölümünün yarıya yakınını 

hemen açtık, kalanlarını da üzerindeki yapıların kaldırılmasıyla birkaç ay içinde açacağız." 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sel bölgesinde bugüne kadar 

Devlet Su İşleri tarafından yapılan 1,3 milyar liralık 

yatırımın daha büyük felaketlerin önüne geçtiğini ifade etti. 

"Meseleyi kökünden çözmek için 9 taşkın koruma tesisi, 4 

gölet ve 3 mendirekten oluşan 16 kalem yatırımı, 4,3 milyar 

liralık bedelle hayata geçirmek üzere çalışmalara hemen 

başladığımızın müjdesini vermek istiyorum" diyen 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, kamulaştırmaları kısa sürede 

tamamlayarak bu yıl içinde yatırımların inşasına 

geçeceklerini vurguladı.   

Cumhurbaşkanı Erdoğan, geçen yıl temmuz ayında, Antalya'nın doğu tarafındaki ilçelerinin yangın afetine 

maruz kaldığını anımsatarak, şunları söyledi: "Manavgat, Gündoğmuş, Alanya ve Akseki ilçelerimizde yangında 

zarar gören evlerin yerine inşa ettiğimiz yaklaşık 900 konuttan 427'sinin anahtarlarını hak sahiplerine teslim 

ediyoruz. Kalanları da yakında teslim edeceğiz. Yanan bölgelerimizde 143 bin kilo tohumu toprakta 

buluşturarak ağaçlandırma çalışmalarını sürdürüyoruz. Ayrıca yangına dayanıklı ağaç türlerini 

yaygınlaştırıyoruz. Bu kapsamda 2,5 milyon fidanı toprakla buluşturduk. Görüldüğü gibi her hâl ve şart altında 

vatandaşlarımızı yalnız bırakmıyoruz, mağduriyet yaşayan herkesin maddi, manevi her türlü destekle yanlarında 

yer alıyoruz. Eğitimden sağlığa, ulaşımdan enerjiye, diğer pek çok alandaki hizmetlerimiz gibi afetlerde de 

dünyanın en hızlı ve etkin müdahale sistemine sahip ülkesi durumundayız."    

 

AESOB BAŞKANI ADLIHAN DERE DE TOPLU AÇILIŞ TÖRENİNDE  

Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle Antalya Kepez Turgut Özal Spor Salonu’nda 

düzenlenen Toplu Açılış Töreni’ne AESOB Başkanı Adlıhan Dere’de il protokolü ile katıldı.  

Başkan Adlıhan Dere; “Bu açılışın Antalya’mıza ve hemşerilerimize hayırlı uğurlu olması dileğiyle; şehrimize 

yapmış olduğu hizmetlerden dolayı Sayın Cumhurbaşkanımıza teşekkür ediyorum.” Dedi.  

 

KADINLARLA BÜYÜK TÜRKİYE YOLUNDA BULUŞMASI  

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın teşrifleriyle gerçekleştirilen “Kadınlarla Büyük Türkiye 

Yolunda” Antalya Kadın Buluşması etkinliğine Antalya esnaf ve sanatkarlarını temsilen AESOB Genel Sekreteri 

Emine Sadıç, AESOB Halkla İlişkiler Müdürü Serap Özkan ve Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ne 

bağlı 75 esnaf odasından kadın oda başkanı ve yönetim, denetim kurulu üyeleri katılım sağladı.    

 

 

 

  



 

TESK İşyeri Denetleme ve Danışmanlık Grupları (İDDG) 

3. Eğitim Toplantısı Antalya’da Gerçekleştirildi 

 

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Müdürlüğü ve TESK işbirliğinde Expertise France ve EDUSER 

ortaklığında hayata geçirilen İMEP Projesi kapsamında düzenlenen TESK İşyeri Denetleme ve Danışmanlık 

Gruplarının (İDDG) 3. ve son grup eğitimleri Antalya’mızda gerçekleştirildi. TESK İDDG 3. Eğitim Toplantısına 

TESK Genel Başkanı Sn. Bendevi Palandöken, TESK Genel Başkan Vekili Burhan Aksak ve AESOB Başkanı 

Adlıhan Dere katılarak konuşma yaptı. Toplantıya alanlarında uzman eğitimciler, birlikler bünyesinde kurulmuş 

olan 12 program hedef illerinden İDDG temsilcileri ve daha birçok misafir katılım sağladı. AESOB Başkanı 

Adlıhan Dere bu tarz projelerin devamlılığını dileyerek; “Toplantının mesleki eğitime katkı sunması, esnaf ve 

sanatkarlarımıza hayırlara vesile olması temennisiyle başta TESK Genel Başkanımız Sayın Bendevi Palandöken 

olmak üzere projede emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.” Dedi.   

 

BAĞIMLILIKLA MÜCADELE İL KOORDİNASYON KURULU TOPLANTISI 

 

Antalya Valisi Ersin Yazıcı Başkanlığında  

“Bağımlılık ile Mücadele İl Koordinasyon Kurulu 

Toplantısına AESOB Başkanı Adlıhan Dere,  

İl Protokolü ve kurul üyeleri ile katıldı. 

 

 

AESOB OLAĞAN YÖNETİM DENETİM DİSİPLİN KURULU TOPLANTISI 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’nde her ay düzenli olarak Olağan Yönetim,  

Denetim ve Disiplin Kurulu Toplantısı gerçekleştirdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Yüz Yüze Türkiye Esnaf Buluşması 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet 

Kooperatifleri Birlikleri Merkez Birliği (TESKOMB) tarafından ATO Congresium'da 

düzenlen "Yüz Yüze Türkiye Esnaf Buluşması’nda konuştu.  
Anadolu'da esnaf demenin "ahi" demek, "ahi" demenin de 

kardeş demek olduğunu söyleyen Cumhurbaşkanı  

Sn. Recep Tayyip Erdoğan, "Ahiliğin esasları şunlardır; 

inançta sebat, doğru yolda olgunluk, dilde açıklık, sözde 

düzgünlük, işte kuvvet, çalışmada dikkat, mal ve rızıkta 

bolluk, dostlara sevgi, akrabalara şefkat…" dedi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ahilik Teşkilatı’nın Piri Ahi 

Evran-ı Veli'nin de "Hak ile sabır dileyip gelen bizdendir. 

Akıl ve ahlak ile çalışıp bizi geçen bizdendir." dediğini 

hatırlatarak şöyle devam etti:  

"Biz de diyoruz ki, ilk asrını geride bıraktığımız 

Cumhuriyetimizi nasıl esnafımızla birlikte kurup bugünlere 

getirdiysek, ülkemizi vesayetçilerin, darbecilerin, terör 

örgütlerinin, kifayetsiz muhterislerin pençesinden nasıl 

esnafımızla birlikte kurtardıysak, geçtiğimiz 20 yılda gerçekleştirdiğimiz demokrasi ve kalkınma altyapısını nasıl 

esnafımızla birlikte tamamladıysak inşallah Türkiye Yüzyıl’ını da esnafımızla birlikte inşa edeceğiz." 

 

TESKOMB tarafından Cumhurbaşkanı Sn. Recep Tayyip 

Erdoğan’ın teşrifleriyle Ticaret Bakanı Sn. Mehmet Muş ile 

Hazine ve Maliye Bakanı Sn. Nureddin Nebati’nin katılımlarıyla 

TESKOMB Genel Başkanı Sn. Abdülkadir Akgül'ün 

öncülüğünde düzenlenen TESKOMB Yüz Yüze Türkiye Esnaf 

Buluşması Programına TESK Genel Başkanı Sn. Bendevi 

Palandöken, Halkbank Genel Müdürü Osman Arslan, Esnaf ve 

Sanatkarlar Kooperatifçilik Genel Müdürü Necmettin Erkan, 6. 

Bölge Birliği ve Isparta ESOB Başkanı Ahmet Tural,  

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Bölge birliğine bağlı kooperatif 

başkanları, yönetimleri ve oda başkanları ile katılım sağladı. 

Bu büyük buluşmada Cumhurbaşkanı Sn. Recep Tayyip Erdoğan; 

• Esnaf Destek Paketi limitinin 50 milyar lira ilaveyle 150 milyar liraya çıkarıldığını 

• Birinci ve ikinci risk grubunda yer alan kooperatif ortaklarının kullandığı kredi üst limiti olan  

500 bin TL'den diğer risk grubunda bulunan kooperatiflerinde haziran ayı sonuna kadar 

yararlanabileceğini 

• Paraf Troy kartlı esnafımızın hammadde, malzeme ve benzeri alımlarında kullandığı kredi kartı üst 

limitinin 100 bin liradan 150 bin liraya yükseltildiğini 

• Halk Bank'tan Paraf, Troy, Esnaf kredi kartı bulunan esnafımız 3 ay ödemesiz  

toplam 12 ay vadeli ve yüzde 9,75 gibi düşük faizle taksitlendirme yapabileceğinin müjdesini verdi. 

 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere; “Başta Sayın Cumhurbaşkanımız olmak üzere, Ticaret Bakanımıza Hazine ve 

Maliye Bakanlarımıza, TESKOMB Genel Başkanımız Abdülkadir Akgül'e, Halkbank Genel Müdürü Osman 

Arslan'a, Esnaf Sanatkarlar Kooperatifçilik Genel Müdürümüz Necmettin Erkan’a ve bu buluşmayı organize eden 

emeği geçen herkese teşekkür eder, esnaf ve sanatkarlarımıza hayırlı uğurlu olmasını dilerim.” Dedi. 

     

 



 

TESK İstişare, Değerlendirme Eğitim ve Mesleki Dayanışma Toplantısı 

 

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken başkanlığında 16 - 19 Ocak 2023 Tarihleri arasında 

Antalya’da düzenlenecek olan Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) “İstişare, 

Değerlendirme Eğitim ve Mesleki Dayanışma” Toplantısına AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 

Birlik Başkanları ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 82 Birlik - 13 Mesleki Federasyon Genel 

Sekreterleri ile birlikte katılım sağladı.  

 

 

 

TAKSİCİ ESNAFLAR İLE TOPLANTI 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Şoförler, Otomobilciler, Kamyoncular ve Kamyonetçiler Esnaf 

Odası Başkanı Mehmet Ali Alkan’ın Taksi Durak Başkanları ve taksici esnaflara yönelik düzenlemiş 

olduğu toplantıya katılarak taksici esnafının yaşamış olduğu sorun ve sıkıntılarla ilgili görüş ve 

düşüncelerini aktardı. Başkan Adlıhan Dere, her zaman esnafın yanında olduğunu ifade etti. 

 

TESKOMB 6. BÖLGE ESKKK BİRLİĞİ 48. OLAĞAN GENEL KURUL 

TESKOMB S.S. 6. Bölge Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifleri Birliği’nin 48. Olağan Genel Kurul 

Toplantısı  Halkbank Bölge Koordinatörü Sinan Gezenerler, KOBİ ve Ticari Pazarlama Bölüm Müdürü İbrahim 

Serkan Akbaş, oda ve kooperatif başkanlarının katılımıyla gerçekleştirildi. Genel kurulda 6. Bölge Birliği Başkanı 

olarak yeniden seçilen Isparta ESOB Başkanı Ahmet Tural kendisini bir kez daha başkanlık görevine layık gören 

Bölge Birliği temsilcilerine şahsı ve yönetim denetim kurulu adına teşekkür etti. Ayrıca 6. Bölge Birliği’nde 

Başkan Vekili olan AESOB Başkanı Adlıhan Dere de yeniden bu görevini sürdürmek üzere seçildi. 

 



 

 

 

 

ÇİÇEKÇİLER 

ODASI AÇILIŞ 

Antalya Çiçekçiler Esnaf Odasının 

yeni hizmet binası açılışını Antalya 

Valisi Ersin Yazıcı, Muratpaşa 

Kaymakamı Orhan Burhan, 

Akdeniz Belediyeler Birliği ve 

Kepez Belediye Başkanı Hakan 

Tütüncü, Muratpaşa Belediye 

Başkan Yardımcısı Hüseyin Sarı, 

Siyasi Parti İl ve İlçe Temsilcileri, 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Çiçekçiler Odası Başkanı İsmail Bakaç, Oda ve Kooperatif Başkanları, Yönetim 

Denetim Kurulu Üyeleri ve Oda Üyelerinin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi.   

 

 

 

 

 

EMLAKÇILAR, OTO GALERİCİLER VE İŞ 

TAKİPÇİLERİ ODASI AÇILIŞ 
Antalya Emlak Komisyoncuları Oto 

Galericiler ve İş Takipçileri Esnaf Odası yeni 

hizmet binası açılışını Antalya Valisi Ersin 

Yazıcı, Kepez Kaymakamı Nusret Şahin, CHP 

Antalya Milletvekili Cavit Arı, Akdeniz 

Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye Başkanı 

Hakan Tütüncü, İl Müftüsü Nazif Fethi 

Yalçınkaya, Siyasi Parti İl ve İlçe Temsilcileri, 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Emlakçılar 

Galericiler ve İş Takipçileri Odası Başkanı 

İsmail Çağlar, Oda ve Kooperatif Başkanları, 

Yönetim Denetim Kurulu Üyeleri ve Oda 

Üyelerinin yoğun katılımıyla gerçekleştirdiler.  

 

  



 

VALİ ERSİN YAZICI İLE ESNAF ZİYARETİ 
Antalya Valisi Ersin Yazıcı, Kepez Kaymakamı Nusret Şahin ve AESOB Başkanı Adlıhan Dere 

birlikte Mehmet Akif Caddesi’nde esnaf ve sanatkarları işyerlerinde ziyaret ederek hayırlı işler 

bereketli kazançlar dilediler. Antalya esnafının sorun ve taleplerini dükkan dükkan gezerek 

dinlediler ve halkın nabzını yerinde tuttular.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU 
İSTİŞARE, DEĞERLENDİRME EĞİTİM VE MESLEKİ DAYANIŞMA TOPLANTISI 

 

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken başkanlığında 1 - 10 Şubat 2023 Tarihleri arasında Antalya’da 

düzenlenecek olan Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) “İstişare, Değerlendirme 

Eğitim ve Mesleki Dayanışma” etkinliğinin 2. Grup Toplantısına AESOB Başkanı Adlıhan Dere,   

Birlik ve Federasyon Başkanları ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Oda Başkanları ile katılım sağladılar.  

 



 

TESK YÖNETİM DENETİM KURULU TOPLANTISI 

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken başkanlığında TESK Yönetim Denetim Kurulu 

Toplantısı Antalya’da birlik ve beraberlik içerisinde gerçekleştirdi.  

TESK GENEL BAŞKANI 

BENDEVİ PALANDÖKEN’E 

ZİYARET 

TESK Genel Başkanı Sayın Bendevi Palandöken’i 

makamında ziyaret eden AESOB Başkanı Adlıhan 

Dere; 2000 öncesi oda, sicil ve vergi kaydı 

bulunmasına rağmen BAĞ-KUR kaydı olmadığı için 

emekli olamayan esnaf ve sanatkarlarımız hakkında 

görüşme gerçekleştirdi. Sosyal Güvenlikte SSK ve 

BAĞ-KUR ayrımının artık son bulması, İşçilerin 

5000 prim günü esnaf ve sanatkarlarımızın ise 9000 

prim günü ile emekli olmasının eşitsizlik olduğunu, 

EYT düzenlemesi kapsamında bu farklılığın ortadan 

kaldırılması gerektiği taleplerini aktardı.  

 

 

 

 

HARİTA VE KADASTRO MÜHENDİSLERİ 

ODASI KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ 

MESLEKTE 30. YIL 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Harita ve Kadastro 

Mühendisleri Odası Antalya Şubesi’nin 30. Kuruluş 

Yıl dönümü dolayısıyla Şube Başkanı Okan Hançer 

ve Yönetimi tarafından düzenlenen Meslekte 30. Yıl 

Plaket Törenine katıldı. 

ANTALYA ÇETMİLİLER DERNEĞİ AÇILIŞ 

Antalya Çetmililer Derneği açılış programını Milletvekilleri, Akdeniz Belediyeler Birliği ve 

Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, Konya Taşkent Belediye Başkanı Osman Arı, siyasi 

parti il ve ilçe başkanları, AESOB Başkanı Adlıhan Dere, hemşeri dernek başkanları, oda 

başkanları ve İl protokolü ile gerçekleştirdiler.  

 

  



 

MÜSİAD 20. OLAĞAN GENEL KURULU 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, MÜSİAD 20. Olağan Genel Kurulu ve Gala Programına katıldı.  

Önceki Dönem Antalya Şube Başkanı Boğaçhan Göksu’ya bu zamana dek Antalya’ya yapmış olduğu 

hizmetlerden dolayı teşekkür ederek, yeni seçilen MÜSİAD Şube Başkanı Ali Akçay’ı tebrik edip başarılar diledi.    

 

MURATPAŞA ZİRAAT ODASI GENEL KURUL 

Muratpaşa Ziraat Odası Olağan Genel Kurul Toplantısı’na 

Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye Başkanı Hakan 

Tütüncü, AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Oda ve Dernek 

Başkanları, Muhtarları ile birlikte katıldılar. Genel Kurulda 

Başkan Nazif Alp güven tazeleyip yeniden Ziraat Odası 

Başkanlığı’na seçildi. AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Başkan 

Nazif Alp ve yönetimini tebrik etti.  

 

 

 

AESOB durmadan, her geçen gün daha da güçlenerek büyümeye devam ediyor.  

An itibari ile Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'nde 100 bininci aktif üyesi KW Talya 

Gayrimenkul sahibi Adnan Kaynak esnaf sicil kaydı yaptırmış ve Emlakçılar Oto Galericiler  

İş Takipçileri Odasına üye olmuştur. AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 

Odaları Birliği’nin 100.000’nci üyesi olan Adnan Beye AESOB ailesine hoş geldin diyerek tebrik 

etti. Yeni iş hayatında başarılar dileyerek hediyesini takdim etti.   

 

 

 



 

GEÇMİŞ OLSUN TÜRKİYE’M 

Ülkemizde 6 Şubat 2023 Tarihinde Saat 04.17’de merkez üssü Kahramanmaraş olarak 

gerçekleşen ilk  7.7 ardından saat 13.24'te 7.6 büyüklüğünde meydana gelen Gaziantep, Hatay, 

Adana, Osmaniye, Diyarbakır, Adıyaman, Malatya, Kilis ve Şanlıurfa başta olmak üzere çevre 

illerde de yoğun bir şekilde hissedilen depremi yasayan bütün vatandaşlarımıza geçmiş olsun 

temennisinde bulunuyor, depremde hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, 

aileleri ve yakınlarına başsağlığı, yaralılarımıza ise acil şifalar diliyorum. 

 

Acımızı Tarif Etmek Mümkün Değil ! 

Son yüzyılın en büyük felaketiyle karşı karşıyayız. Hepimizi yasa boğan büyük çaplı bir yıkıma 

yol açan beraberinde çok sayıda vatandaşımızın hayatını kaybetmesine ve yaralanmasına sebep 

olan bu felaketten dolayı derin bir üzüntü içerisindeyiz. Acımızı tarif etmemiz mümkün değil, 

söylenecek söz bulamıyoruz. Kelimeler kifayetsiz...  Kalbimiz deprem bölgesinde atıyor. 

Elimizden gelen dua etmek ve mümkün olduğunca yardım toplamak...  

 

 

 

 

Gün Birlik Olma Günüdür ! 

Türk milleti kadim tarihi boyunca toplumsal yardımlaşma ve dayanışmayı kurumsal bir yapı 

haline getirmiştir. Ahilik kültürü asırlarca bu toplumda dayanışmanın bel kemiğini oluşturmuştur. 

İşte bugün de aynı azim ve inançla birbirimizin elinden tutmalıyız. Ahilik ruhuyla her zaman 

olduğu gibi bu zor günlerimizde de yardımlaşma ve dayanışmayla bu felaketinde yaralarını hep 

beraber saracağız. Biz birlikte oldukça aşamayacağımız hiçbir zorluk yok. Hepimiz tek yürek, bir 

ve beraber olmalıyız. Biz Türkler çok güçlü, dirayetli birbirine sağlam bağlarla kenetlenmiş bir 

milletiz. Bu kötü günleri de Allah'ın izniyle hep beraber aşarız. Gün birlik olma günüdür.  

Deprem Bölgesindeki Tüm Kahramanlarımıza Teşekkürler ! 

Devletimiz tüm gücüyle afet bölgesinde çalışmalarını sürdürüyor. Başta Cumhurbaşkanımız 

Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere Çok Değerli Bakanlarımıza ve Devletimizin tüm 

birimlerine, kamu kurum ve kuruluşlarımıza özverili çalışmaları için şükranlarımızı sunuyoruz. 

Minnettarız!  

Cumhurbaşkanlığımız tarafından depremde zarar gören afetzedeler için vatandaşlarımızın 

yapacağı yardımların AFAD Başkanlığınca koordine edilmesi uygun görülmüş olup, 

yardımlarınızı AFAD’ın yayınlamış olduğu banka hesap numaralarının yanı sıra çevrimiçi olarak 

https://www.afad.gov.tr/depremkampanyasi2 web sitesinden de yapabilirsiniz. 

Antalya’mızda ilk andan itibaren deprem bölgesine yardım toplamak ve ulaştırmak için seferber 

olan başta Antalya Valimiz Sayın Ersin Yazıcı öncülüğünde Valilik, Yerel Yönetimler, İl ve İlçe 

Belediyelerimiz, Personellerimiz, Oda Başkanlarımız ve Yönetimlerine, halkımıza, esnaf ve 

sanatkarlarımıza var gücüyle çalışan gönüllülerimize, AFAD ve UMKE başta olmak üzere tüm 

kahraman arama kurtarma ekiplerimize, askerlerimize, emniyet güçlerimize, tüm sağlık 

çalışanlarımıza çok teşekkür ediyorum. 

Yaraları Birlikte Saracağız! 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği olarak; Oda Başkanlarımız, Yönetimleri, esnaf ve 

sanatkarlarımız ile birlikte afetzedeler için yardım toplamaya devam ediyoruz. Ayrıca birliğimize 

bağlı odalarımız işbirliğinde yapılan bu yardım çalışmalarına katkı sağlayan destek olan herkese 

bir teşekkürü borç bilirim.  

Deprem Bölgesine Yardım Çağrısı: 

Şehrimizde Antalya Valiliği öncülüğünde düzenlenen yardım kampanyası hala devam etmektedir. 

Ben tekrar buradan tüm vatandaşlarımızı, özellikle de esnaf ve sanatkarlarımızı yardım 

kampanyalarına destek olmaya davet ediyorum. Yardımlarınızı Antalya Valiliğimizin açıklamış 

olduğu ayni yardım merkezlerine getirebilirsiniz. Duyarlılığınız için şimdiden teşekkürler.  Bu 

depremlerin bir daha yaşanmaması, can ve mal kaybının daha fazla artmaması dileğiyle 

dualarımız deprem bölgesinde… Rabbim ülkemizi ve milletimizi korusun, her türlü afet ve 

felaketten muhafaza eylesin. Bu acıyı bir daha yaşatmasın İnşallah. Açılan yaraların bir an evvel 

sarılması ümidiyle; Tekrardan başımız sağ olsun Türkiye’m.    

 

 

https://www.afad.gov.tr/depremkampanyasi2?fbclid=IwAR1BbRPX5edsrGQz1RVRsjjqh9VobJrzup-MHhDzdcifAyUIgr7liI6kAFQ


 

ANTALYA ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ’NDEN 

DEPREMZEDELERE YARDIM SEFERBERLİĞİ 

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Yönetim Kurulu Üyesi ve Antalya Esnaf 

ve Sanatkârlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı Adlıhan Dere ülkemizde 6 Şubat 2023 Tarihinde 

merkez üssü Kahramanmaraş olarak gerçekleşen ve 10 şehrimizde yoğun bir şekilde hissedilen 

ve büyük bir yıkıma sebep olan deprem felaketi ile ilgili açıklamalarda bulundu.   

 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı Adlıhan Dere, depremin 

yaşandığı ilk andan itibaren Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’nin ve Birliğe bağlı 

merkez ve ilçelerde bulunan toplam 75 esnaf odasının, yönetim ve denetim kurulu üyelerinin, üye 

esnaf ve sanatkarların bu afetten etkilenen vatandaşlarımız için yardım çalışmalarında seferber 

olduğunu belirtti.   

 

 

 

 

 

 

 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere yapmış olduğu açıklamada:  

“Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği depremin gerçekleştiği saatten itibaren yardım 

çalışmalarına hız kesmeden başladı. TESK’in göndermiş olduğu genelgeye istinaden Birliğimiz ve 

birliğimize bağlı esnaf odalarımız ile deprem bölgesinde zarar gören vatandaşlarımız için ilgili banka 

hesaplarına nakdi yardımlarımızı yolladık. Ayrıca TESKOMB Genel Başkanımız Sayın Abdülkadir 

Akgül öncülüğünde afet bölgesindeki depremzedelere gönderilmek üzere başlatılan yardım kampanyası 

kapsamında Bölge Birliğimiz ve bölgemize bağlı kredi kefalet kooperatiflerimizden nakit destek 

sağladık. Bunun haricinde esnaf ve sanatkarlarımızı, odalarımızı ve tüm vatandaşlarımızı her türlü 

platformdan Antalya Valiliği ve AFAD’ın deprem yardım kampanyasına destek olmaya davet ettik. Hala 

ayni ve nakdi yardımlarımıza devam etmekteyiz. AESOB olarak gerek Antalya Valiliği’miz ve AFAD 

koordinesinde başlatılan yardım çalışmalarına katkı sunduk gerekse birliğimize bağlı esnaf odalarımızın, 

esnaf ve sanatkarlarımızın yapmış olduğu yardımların koordinasyonunu sağladık. Odalarımız ile 

üyelerimize ülkemizde yaşanan deprem felaketi ile ilgili bilgilendirme mesajı yolladık. Yayınlamış 

olduğumuz basın bülteni, SMS, WhatsApp grupları ve sosyal medya ağları üzerinden gönderdiğimiz 

mesajlarda oda üyelerimizin depremde zarar gören vatandaşlarımıza acil yardım yapmaları yönünde 

çağrıda bulunduk. Antalya Valiliği ve AFAD’ın yayınlamış olduğu öncelikli ihtiyaç listesinde yer alan 

malzemeleri elbirliğiyle hem Birliğimizde hem merkez ve ilçelerimizdeki odalarımızda esnaf ve 

sanatkarlarımızla birlikte topladık. Birliğimiz ve odalarımız tarafından toplanılan bu yardımlar öncelikli 

olarak Antalya Valiliği’nin belirlemiş olduğu ayni yardım merkezlerine ve Belediyelerimizin yardım 

toplama alanlarına yönlendirdik. Bazı esnaflarımız bu yardımları birebir deprem bölgelerine giderek de 

ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı. Esnaflarımız iş makinelerini, kamyon ve tırlarını yardım toplama ve bu 

malzemelerin deprem bölgesine ulaştırılması noktasında ücretsiz destek sağladı.” İfadelerine yer verdi.  

Esnaf Teşkilatı Depremzedelerin Yanında !   

AESOB Başkanı Adlıhan Dere; “Bunun yanı sıra yine birçok gönüllü esnaflarımız yanlarına iş malzemesi 

ve teknik ekipmanlarını da alarak soluğu deprem bölgesinde aldılar. Depremin yaşandığı 10 ilimizde 

gönüllü çalışmaya başladılar. Odalarımız bölgedeki arama kurtarma faaliyetlerine ve teknik destek 

çalışmalarına yardımcı olabilmek amacıyla oda üyelerimizden, sıhhi tesisatçı, elektrikçi ve inşaat 

ustalarından, tekniker ve teknisyenlerden oluşan kadrolar organize etti. Ayrıca Cumhurbaşkanımız Sayın 

Recep Tayyip Erdoğan’ın yapmış olduğu açıklama sonrasında geçici konaklama sağlanması amacıyla 

afet bölgesinden Antalya’mıza gelen depremzedeler için barınma, yeme – içme vb. ihtiyaçlarının 

karşılanması adına yapılan çalışmalara esnaf camiası olarak katkı sunmaktayız. Örneğin şoför 

esnaflarımız şehrimize gelen afetzedeler için kalacakları yerlere ücretsiz ulaşım desteği sağladı. Pansiyon 

ve oteli olan apart sahibi gönüllü esnaflarımız afetzedeleri ücretsiz olarak misafir etti. Bazı esnaflarımız 

ise deprem mağdurlarına evini yuvasını açtı. Ekmeğini aşını paylaştı. Berber ve kuaför esnaflarımız ise 

depremzedelerin saç kesim, tıraş ve kişisel bakımlarını ücretsiz olarak yaptı. Kırtasiye malzemesi ve 

oyuncak gibi eşyalar konaklama yerlerine ilgili odalarımız tarafından temin edildi.  Birliğimiz, 

odalarımız, esnaf ve sanatkarlarımız; şehrimizde ağırladığımız depremzedeler için gıda, yiyecek, içecek 

ve çeşitli beslenme destekleri sağlayıp, giysi ve benzeri ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla yardımlarımıza 

devam ediyoruz.” Dedi.     

 

 



 

Antalya Valisi Ersin Yazıcı 14 Şubat 2023 Salı günü AESOB Başkanı Adlıhan Dere ile görüşmek üzere 

Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği’ni ziyaret etti. Vali Yazıcı ve Başkan Dere deprem 

bölgelerinden geçici konaklama sağlanması amacıyla Antalya’mıza gelen depremzedelerin durumu 

hakkında değerlendirmelerde bulundular. Görüşme esnasında AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ve bağlı esnaf odalarının, esnaf ve sanatkarların deprem bölgelerine 

ve depremzedelere yapmış olduğu yardım çalışmaları hakkında oluşturulan raporu Vali Ersin Yazıcı’ya 

sundu. Ziyaretin ardından Antalya Valisi Ersin Yazıcı başkanlığında düzenlenen Afet Birlik Toplantısı’na 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya’daki Sivil Toplum Kuruluşları ve Dernek Başkanları katılım 

sağladı. Katılımcılar bu tarz toplantıların haftada bir tekrarlanması gerektiğine dikkat çekerek afetzedeler 

için yapılabilecek çalışmalar hakkında görüş ve düşüncelerini bildirdi.  

15 Şubat 2023 Tarihinde Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in davetiyle düzenlenen 

toplantıda ise yine AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Meslek ve Esnaf Oda Başkanları, Sivil Toplum 

Kuruluşu Temsilcileri, Dernek Başkanları bir araya geldi. Toplantıda depremzedeler için bu zamana kadar 

yapılan ve yapılacak olan yardım çalışmaları hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.  

 

Gün BİRLİK Olma Günü 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere bu zor günlerde yaraların hep birlikte sarılacağını vurgulayarak; 

“Birliğimiz, odalarımız, esnaf ve sanatkarlarımız ile depremzedeler için imkanlarımız dahilinde her türlü 

destek ve yardımı kanunlar nezdinde yaptık. Ve yine aynı şekilde Antalya Valiliğimiz ve AFAD’ın 

ihtiyaçları doğrultusunda afet bölgesinden Antalya’mıza gelen depremzedeler için elimizden geldiğince 

her şeyi yapmaya da hazırız. Gün BİRLİK olma günüdür. Bizde bu konuda üzerimize düşen neyse 

yapacağız. Buradan bir kez daha herkesi tüm vatandaşlarımızı, özellikle de esnaf ve sanatkarlarımızı 

yardım kampanyalarına destek olmaya davet ediyorum. Tekrardan ülkemize ve milletimize geçmiş olsun. 

Depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı, 

yaralılarımıza ise acil şifalar diliyorum. Rabbim geride kalanlara sabır ihsan eylesin, dayanma gücü 

versin. Allah’ım ülkemizi ve milletimizi her türlü afet ve felaketten muhafaza eylesin. Bizleri bir daha 

böyle acılarla sınamasın.” Şeklinde konuştu.      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PTT AKILLI ESNAF PROJESİ 

AESOB İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ 
PTT Antalya Baş Müdürü Sefa İnce ile birlikte PTT'nin hayata geçirdiği "Akıllı Esnaf" Linkle Ödeme - Android 

Pos - Sanal Pos Projesi ile ilgili görüşme gerçekleştirerek PTT ve AESOB arasında işbirliği protokolü imzalandı.  

"Akıllı Esnaf" 

Link ile Ödeme; 

• Kredi Kartına Taksit İmkanı 

• Hızlı ve Güvenli Ödeme 

• Uygun Komisyon Oranları 

• Sabit Ücret Olmaması 

• Sanal Pos Projesi; 

• Sanal Pos Entagrasyonu 

• Kredi Kartına Taksit İmkanı 

• Hızlı ve Güvenli Ödeme 

• Uygun Komisyon Oranları 

• Sabit Ücret Olmaması 

• Yeni Nesil Android Pos Projesi; 

• Kredi Kartına Taksit İmkanı 

• Hızlı ve Güvenli Ödeme Kolaylığı 

• Uygun Komisyon Oranları  

gibi avantajları esnafa sağlıyor. Birliğe ve odalara özel komisyon oranları ile birlikte ayda 1000 TL'ye varan tek çekim 

işlemlerinde ilk 3 ay Komisyon iadesi yapılıyor.  



 

AESOB AİLESİ 
DEPREMZEDELERE YARDIM ÇALIŞMALARINDAN BAZI GÖRÜNTÜLER 



 

  

Halkbank Çallı Şube Müdürü Ertan Ertaş ile Halkbank Çallı Şubesi 

Esnaf ve Kobi Kredileri Yetkilisi Cesur Bulğak Antalya Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret etti.  

 

Keçiören Belediye Başkanı Turgut Altınok’u, AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere makamında ziyaret etti.  

 

Tarım ve Orman Bakanlığı Tütün ve Alkol Dairesi (TAPDK) Başkanı 

olarak atanan Uğur Yalçın’a, AESOB Başkanı Adlıhan Dere hayırlı 

olsun ziyaretinde bulunarak yeni görevinde başarılar diledi. Başkanı 

Adlıhan Dere, Büfeci, bakkal ve tekel bayii esnafları başta olmak 

üzere tütün ve alkol satışı yapan bütün esnafların TAPDK ile ilgili 

yaşamış oldukları sorun ve taleplerini aktardı. Artan harç tutarları 

hakkında görüşme gerçekleştirdi. 

 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Önceki dönem Türk Telekom 

Antalya Bölge Müdürü Evrensel Mobil Hizmet Sunum Direktörü 

İrfan Yaldız’ı makamında ziyaret ederek sohbet ettiler. 

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken’i makamında ziyaret eden 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere ve Antalya Vergi Dairesi Başkanı İlhan 

Karayılan, esnaf ve sanatkarların vergi ile ilgili sorun ve talepleri 

hakkında değerlendirmelerde bulundular.  

 

Jandarma Genel Komutanlığı Strateji Geliştirme ve Dış İlişkiler 

Başkanı Tümgeneral Cengiz Yıldız’ı, AESOB Başkanı Adlıhan 

Dere makamında ziyaret etti.   

 

İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürü Mehmet Aktaş'ı, 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere makamında ziyaret etti. 

 

Antalya Semt Pazarcıları Esnaf ve Sanatkarları Odası Başkanı  

Metin Bucak ve Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri 

 Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret ettiler. 

 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Emlak Komisyoncuları Oto 

Galericileri ve İş Takipçileri Esnaf Odası Başkanı İsmail Çağlar’ı ve 

yönetim denetim kurulu üyelerini odaya kazandırdıkları yeni hizmet 

ofisinde ziyaret ederek hayırlı uğurlu olsun dileklerini iletti. 

 

Muratpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Nabi Arslan, 

Müdür Yardımcısı Osman Tepe ile birlikte Antalya Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları Birliğini ziyaret etti. 

 

Döşemealtı Belediye Başkanı Turgay Genç, Antalya Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları Birliğini ziyaret etti. Başkan Turgay Genç ile 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, esnaf ve sanatkarların genel 

durumu hakkında değerlendirmelerde bulundular.  

 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Çiçekçiler Esnaf Odası Başkanı 

İsmail Bakaç’ı ve Yönetim Denetim Kurulu Üyelerini yeni hizmet 

ofisinde ziyaret ederek hayırlı uğurlu olsun dileklerini iletti. 

 

Akparti Antalya İl Başkanı İbrahim Ethem Taş, Akparti İl Başkan Yardımcıları 

Fatih Kabadayı, Muammer Ak ve Sadık Polat ve Akparti Korkuteli Meclis Üyesi 

İsmet Senekçi ile birlikte Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğini ziyaret etti. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 7 Ocak Cumartesi günü gerçekleştirecek 

olduğu Toplu Açılış Törenine Başkan Adlıhan Dere’yi davet ettiler.  

 

Sebze Meyve Taciri İhracatçı Şenol Yavuz ve kızı Amatis Tour’un 

sahibi Ceren Yavuz Kadıgil Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 

Birliğini ziyaret etti. 

 

Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Bayram Ali Çeltik 

Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliğini ziyaret ederek AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere ile görüşme gerçekleştirdi.  

 

Antalya Akev Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kamile Perçin Akgül, 

Kepez ve Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Dilaver Tanık ve 

Antalya Konyalılar Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Nilgün Sabah ile 

Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliğini ziyaret ederek AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere ile görüşme gerçekleştirdi. 

 



 

 

Yemen Kahvesi Yönetim Kurulu Başkanı ve Çaykur Rize Spor Yönetim 

Kurulu Üyesi Mustafa Çilingiroğlu, Martı Gıda A.Ş. Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Kanbur ve Bolbey Gıda A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 

Cumali Akcan Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliğini ziyaret 

ederek AESOB Başkanı Adlıhan Dere ile görüşme gerçekleştirdi.   

 

Korkuteli Belediye Başkanı Ömer Niyazi İşlek, AESOB Başkanı 

Adlıhan Dere, Antalya Kuaförler Manikürcüler ve Güzellik Salonu 

İşletmecileri Esnaf Odası Başkanı Tolgahan Demir ve Korkuteli 

Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mesut Kurtoğlu ilçe esnaf ve 

sanatkarlarının genel durumu hakkında görüşme gerçekleştirdi.  

 

Halk Bankası Çallı Şube Müdürü olarak atanan Eda Uygun Seçkin 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğini ve SS. Kepez Esnaf 

ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifini ziyaret etti. 

 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Akdeniz Sanayi Sitesi Kooperatifi 

Başkanı Mehmet Öztürk’ü makamında ziyaret ederek sanayi 

esnafının genel durumu hakkında değerlendirmede bulundular.  

 

Şehir Plancıları Odası Antalya Şubesi Önceki Dönem Başkanı  

Ebru Manavoğlu Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ne gelerek 

tebrik ziyaretinde bulundu. AESOB ve aynı zamanda S.S. Kepez Esnaf 

Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı Adlıhan Dere’yi yeniden S.S. Kepez 

Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı seçilmesinden 

dolayı hayırlı olsun dileklerini iletti. 

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Ömer Ersoy, Antalya Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları Birliği’ne tebrik ziyaretinde bulunarak yeniden 

S.S. Kepez Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı 

seçilen Başkan Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini iletti.  

 

Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan, Bezme Tarım Sahibi Beşir 

Çeliktenyıldız, Aka Grup Sahipleri Hakan Aka ve Ahmet Aka ile birlikte 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni  ziyaret ederek Başkan 

Adlıhan Dere’ye yeniden S.S. Kepez Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet 

Kooperatifi Başkanı seçilmesinden dolayı hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 

 

CHP 25. ve 26. Dönem Antalya Milletvekili Devrim Kök, Antalya 

 Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret ederek Başkan Adlıhan 

Dere’ye yeniden S.S. Kepez Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet 

Kooperatifi Başkanı seçilmesinden dolayı hayırlı olsun dileklerini iletti. 

 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret eden AK Parti 

Antalya Milletvekili ve MKYK Üyesi Av. Mustafa Köse ve AK Parti 

Kepez İlçe Başkanı Bahattin Bayraktar, AESOB Başkanı Adlıhan Dere 

ile birlikte esnaf ve sanatkarların genel durumu hakkında 

değerlendirmelerde bulundular. Ayrıca Başkan Adlıhan Dere’ye yeniden 

S.S. Kepez Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı 

seçilmesinden dolayı hayırlı olsun dileklerini ilettiler.  

 

Antalya Valisi Ersin Yazıcı’yı; AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Serik Ulaştırma 

Hizmetleri Esnaf Odası Başkanı ve Birlik Yönetim Kurulu Üyesi Sedat Karagöz, 

Serik Esnaf Odası Başkanı ve Birlik Denetim Kurulu Üyesi Recep Savaş, Serik 

Semt Pazarcılar ve Tuhafiyeciler Odası Başkanı Mevlüt Akıllı, Serik Esnaf ESKKK 

Başkanı Bayar Savran, Serik ve Çevresi ESKKK Başkanı Ali Günaydın, Serik 

Galericiler Derneği Başkanı Mustafa Özkaya ile birlikte makamında ziyaret etti. 

Serik’te yapılması planlanan Galericiler Sitesi ile ilgili Vali Ersin Yazıcı’nın 

desteklerini talep ederek esnaf ve sanatkarların sorun ve sıkıntılarını ilettiler. 

 

Antalya İl Müftüsü Nazif Fethi Yalçınkaya, Antalya Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları Birliği’ni  ziyaret ederek Başkan Adlıhan Dere’ye 

yeniden S.S. Kepez Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi 

Başkanı seçilmesinden dolayı hayırlı olsun dileklerini iletti. 

 

Antalya Oto Tamirciler Odası Başkan Vekili Mustafa Arslan, 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret etti. 

 

Akdeniz Sanayi Sitesi Kooperatifi Başkanı Mehmet Öztürk ve 

Yönetim Kurulu Üyeleri Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 

Birliği’ni ziyaret ederek Akdeniz Sanayi Sitesi esnaflarının sorun 

ve talepleri hakkında değerlendirmelerde bulundular. 

 

Kumluca Belediye Başkanı Mustafa Köleoğlu, Antalya Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret etti. Başkan Mustafa Köleoğlu ile 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, ilçe esnaf ve sanatkarların sorun ve 

talepleri hakkında değerlendirmelerde bulundular. 

 

Antalya Büyükşehir Belediyesi Ulaşım A.Ş. Kaş Sorumlusu Serkan 

Özkan, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret etti.   

 

Antalya Çetmililer Derneği Başkanı Mustafa Öğüt ve Yönetimi, Antalya Esnaf 

ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ne tebrik ziyaretinde bulunarak, Başkan Adlıhan 

Dere’ye yeniden S.S. Kepez Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi 

Başkanı seçilmesinden dolayı hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 

 



 

 

Antalya Valisi Ersin Yazıcı’ya Türkiye Kasaplar Federasyonu ve aynı 

zamanda Antalya Kasaplar Odası Başkanı Osman Yardımcı ve AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere ile makamında ziyarette bulunarak esnaf ve 

sanatkarların sorun ve talepleri hakkında görüşme gerçekleştirdiler. 

Türkiye Kasaplar Federasyonu ve aynı zamanda Antalya Kasaplar 

Odası Başkanı Osman Yardımcı’yı ziyaret eden AESOB Başkanı 

Adlıhan Dere ile birlikte kasap esnaflarının sorun ve talepleri 

hakkında görüşme gerçekleştirdiler. 

 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Berberler Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası Başkanı Yüksel Uzun’u makamında ziyaret 

ederek berber esnaflarının genel sorun ve sıkıntıları ile ilgili 

değerlendirmelerde bulundular. 

 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret eden Gelecek 

Partisi Antalya İl Başkanı Mevlüt Demir ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, birlikte esnaf ve sanatkarların genel 

durumu hakkında değerlendirmelerde bulundular. 

 

Deniz Ticaret Odası Başkanı Ahmet Çetin, Başkan Yardımcısı Başer 

Topluışık, Yönetim Kurulu Üyesi Varol Çakır ile birlikte Antalya Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları Birliği’ni  ziyaret ederek Başkan Adlıhan Dere’ye 

yeniden S.S. Kepez Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi 

Başkanı seçilmesinden dolayı hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 

 

İyi Parti Antalya İl Başkanı olarak seçilen Vahdet Afşin Karaca’ya AESOB Başkanı 

Adlıhan Dere, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkan Vekilleri 

Motorsiklet Bisiklet Oto Lastik Tamiri ve Oto Yıkamacılar Odası Başkanı Bayram 

Dal ve Madeni Eşya Sanatkarları Odası Başkanı Mehmet Ali Gülaçtı ile birlikte 

hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak yeni görevinde başarılar dilediler. 

 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, ANTİAD Yönetim Kurulu 

Başkanı olarak seçilen Bilal Köleoğlu'na makamında hayırlı 

olsun ziyaretinde bulunarak kendisine ve yönetim kurulu 

üyelerine yeni görevinde başarılar diledi. 

 

AK Parti Antalya İl Başkanı olarak atanan Ali Çetin’e makamında 

hayırlı olsun ziyaretinde bulunan AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 

yeni görevinde başarılar diledi 

 

Korkuteli Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mesut Kurtoğlu Antalya  

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni  ziyaret etti. Korkuteli’nde faaliyet 

gösteren esnaf ve sanatkarların sorun ve sıkıntıları, talepleri ve sicil işlemleri 

hakkında AESOB Başkanı Adlıhan Dere ile görüşme gerçekleştirdi. 

 

Antalya Valisi Ersin Yazıcı’yı, AESOB Başkanı Adlıhan Dere ile 

Kuaförler Manikürcüler ve Güzellik Salonu İşletmecileri Esnaf 

Odası Başkanı Tolgahan Demir, makamında ziyaret etti. Esnaf ve 

sanatkarların sorun ve talepleri hakkında görüşme gerçekleştirdiler.  

 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Vergi Dairesi Başkanı İlhan 

Karayılan ile birlikte Antalya Elektrikçiler Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

Başkanı Yusuf Erdemir’i makamında ziyaret etti. Esnaf ve sanatkarların 

durumu hakkında genel değerlendirmelerde bulundular. 

 

Elmalı Belediye Başkanı Halil Öztürk’ü makamında ziyaret eden 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, birlikte ilçe esnaf ve sanatkarların sorun 

ve talepleri hakkında genel değerlendirmelerde bulundular. 

 

Korkuteli Kaymakamı Sezgin Üçüncü’yü makamında ziyaret eden  

AESOB Başkanı Adlıhan Dere Korkuteli ilçesindeki esnaf ve sanatkarların 

sorun ve talepleri hakkında genel değerlendirmelerde bulundular. 

 

 

AK Parti Antalya Milletvekilleri Mustafa Köse ve Kemal Çelik, AK Parti 

Antalya İl Başkanı Ali Çetin, AK Parti Korkuteli İlçe Başkanı Kemal 

Sancaktar ve AESOB Başkanı Adlıhan Dere ile görüşme gerçekleştirdiler. 

Esnaf ve sanatkarların genel durumu hakkında değerlendirmelerde 

bulundular. 

 

 

Ak Parti Afyon İl Genel Meclis Üyesi Nurettin Birliktir  

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret etti.  

 

Kazakistan Cumhuriyeti Antalya Başkonsolosu Kuat Kanafeуev, 

önceki dönem Başkonsolosu Maulen Ibraıkulov ve Özel OFM 

Hastanesi Kurumsal İlişkiler Müdürü Hakan Engin ile birlikte 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret ettiler 

 



 

 

Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, Antalya 

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 

yeniden S.S. Kepez Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı 

olarak seçilen Başkan Adlıhan Dere’yi tebriklerini iletti.  Birlikte esnaf ve 

sanatkarların sorun ve talepleri hakkında genel değerlendirmelerde bulundular. 

 

Korkuteli Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı Hasan Can 

Caran, Yönetim - Denetim Kurulu Üyeleri ve Kooperatif Müdürü ile birlikte 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret etti.  

 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Rize Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 

Birliği Başkanı Güven Aksoy’u ziyaret etti. 

 

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu (TŞOF) Başkanı 

aynı zamanda TESK Genel Başkan Vekili Fevzi Apaydın 

Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 

Odaları Birliği’ni ziyaret etti. Şoför esnaflarının genel sorun ve 

sıkıntıları hakkında görüşme gerçekleştirdiler. 

 

Bursa Cumhuriyet Başsavcısı Ramazan Solmaz İş İnsanı Esat Göyük ile 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret etti. 

 

S.S. 115 Nolu Antalya Havalimanı Taksi Motorlu Taşıyıcılar 

Kooperatifi taksici esnafları Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 

Odaları Birliği’ni ziyaret etti.  

 

Antalya Cumhuriyet Başsavcısı Zafer Koç ile Adli Yargı ve Adalet 

Komisyonu Başkanı Oğuzhan Yaşar Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 

Odaları Birliği’ni ziyaret ederek birlik şeref defterini imzaladı.  

 

Akdeniz Belediyeler Birliği Genel Sekreteri Süreyya İşeri Antalya Esnaf 

ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni tebrik ziyaretinde bulunarak yeniden 

S.S. Kepez Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı 

seçilen Başkan Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini iletti.  

 

 

Kırklareli Valisi Birol Ekici ile AESOB Başkanı  

Adlıhan Dere görüşme gerçekleştirdi. 

 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Döşemealtı Belediye 

Başkanı Turgay Genç’i makamında ziyaret etti. 

 

Antalya Valisi Ersin Yazıcı  Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret 

etti. Vali Ersin Yazıcı ile AESOB Başkanı Adlıhan Dere Birliğin ve odaların 

deprem bölgelerine yapmış olduğu yardım çalışmaları hakkında görüşme 

gerçekleştirdiler. Başkan Adlıhan Dere, AESOB olarak Birliğe bağlı odalar, esnaf 

ve sanatkarlar ile birlikte; Antalya’ya gelen afetzedeler için ellerinden gelen her 

türlü destek ve yardımı, imkanları dahilinde yapmaya hazır olduğunu belirtti. 

 

İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Tarık Hekimoğlu ve İl 

Emniyet Müdürü Orhan Çevik Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 

Odaları Birliği’ni ziyaret etti. 

 

Korkuteli Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası Başkanı Kemal Istık, 

Korkuteli İnşaatçılar Elektrikçiler Sıhhi Tesisatçılar Doğramacılar Esnaf 

Odası Başkanı Ünal Ersan ve Korkuteli Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

Başkanı Mesut Kurtoğlu Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni 

ziyaret etti. AESOB Başkanı Adlıhan Dere ile birlikte ilçe esnaflarının 

sorun ve talepleri, genel durumu hakkında değerlendirmelerde bulunup, 

Özellikle sicil hizmet bürosu hususunda net kararlar aldılar.  

Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan ile Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Ömer 

Ersoy Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret etti. AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere ile Antalya’da misafir edilen depremzedelerin 

ihtiyaçlarının karşılanması hakkında değerlendirmelerde bulundular.  

 

Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu Antalya Esnaf 

ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret etti. 

 

 

Antalya Berberler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Yüksel Uzun ve 

Antalya Kuaförler Manikürcüler Güzellik Salonu İşletmecileri Esnaf Odası 

Başkanı Tolgahan Demir Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni 

ziyaret etti. AESOB Başkanı Adlıhan Dere ile birlikte Antalya’ya gelen 

depremzedelerin saç kesim ve tıraş, kişisel bakım ihtiyaçlarının karşılanması 

yönünde yapılan çalışmalar hakkında değerlendirmelerde bulundular.  

 



 

 

  
ESNAF ZİYARETLERİMİZ 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

MEDYADA AESOB 


